

Bolków, 14.07.2022 r.

Odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawców do SWZ

Dotyczy: „Budowa ujęcia wody dla Gminy Bolków w miejscowości Wierzchosławice”, nr postępowania: ID.271.24.2022

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ i przedmiaru robót.

W związku z powyższym, Zamawiający działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

„Mając na uwadze obecną sytuację na rynku zamówień publicznych realizowanych w ramach tzw. nowego ładu i zminimalizowanie częstotliwości płatności za realizowane kontrakty, najczęściej do jednej faktury końcowej, w chwili obecnej wykonawcy borykają się z problem posiadanych wolnych środków finansowych. Czy Zamawiający odstąpi od warunku posiadania wolnych środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości 1 000 000,00zł pozostawiając jako spełnienie warunku sytuacji ekonomicznej i finansowej posiadanie jedynie polisy od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 2.000.000,00 zł?.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że polisa OC w zakresie prowadzonej działalności nie jest tożsama z posiadaniem wolnych środków finansowych lub zdolności kredytowej na kwotę wskazaną w SWZ. W związku z powyższym Zamawiający nie odstępuje od warunku posiadania wolnych środków finansowych lub zdolności kredytowej zmienia jedynie wartość wskazanych środków na kwotę 500 000,00 zł. Zamawiający informuje również, że ze względu na w/w

zmiany w treści SWZ zostaje wydłużony termin składania ofert do dnia 26.07.2022r. do godziny 10:00

Pytanie 2:

„Czy otwory studzienne są wykonane, a zakres zadania obejmuje jedynie uzbrojenie istniejących studni?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że otwory studzienne są wykonane, a zakres zadania obejmuje jedynie uzbrojenie istniejących studni. Dla studni położonych na dz. ewid. 736 obręb 0013 Wierzchosławice, wydane zostało pozwolenie wodnoprawne na korzystanie z usług wodnych w zakresie poboru wód podziemnych na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia ludności w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi oraz na wykonanie urządzeń służących do tego celu – Decyzja nr 194/2021 z dnia 10.06.2021 r. Dyrektora Zarządu Zlewni w Legnicy Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie.

Pytanie 3:

„ Mimo, że załączony przedmiar jest dokumentem pomocniczym do sporządzenia swojej oferty, zwracamy uwagę na błąd w pozycji 16 i 21 przedmiaru, w którym zamiast 2773 m wpisano 2,773m.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że prawidłowy metraż podany w pozycji 16 przedmiaru robót wynosi 2,7735 km, jest to oczywista omyłka pisarska. Natomiast w pozycji 21 zamieszczonego przedmiaru robót Zamawiający nie dopatrył się błędu.

Pytanie 4:

„W związku ze skomplikowanym zakresem zadania i koniecznością wyceny materiałów z wielu branż, w celu przygotowania oferty przetargowej z należytą starannością zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o trzy tygodnie.”

GMINA BOLKÓW

Odpowiedź:

W związku ze zmianą wartości wolnych środków finansowych lub zdolności kredytowej Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26.07.2022r. do godziny 10:00.

Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią jej integralną część i są dla Wykonawców wiążące.



z up. Burmistrza
Z-ca BURMISTRZA
Krzysztof Andrzejewski

